
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 602-0001/2023-17 
Datum: 16. 3. 2023    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam  

Predlog Sklepa o določitvi cene programov javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Vrtec Sežana od 1. 4. 2023 

Obrazložitev:

Vrtec Sežana nam je dne 10. 3. 2023 posredoval obrazložen predlog povišanja ekonomske 
cene programov v Vrtcu Sežana, ki naj bi veljal s 1. 4. 2023. V nov predlog so pri izračunu cen 
programov upoštevani otroci vključeni v vrtec do 31. 3. 2023.

V skladu z 31. členom Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
55/17 in 18/21) ceno programa na predlog vrtca določi pristojni organ občine.

V skladu z 20. členom Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19 – v nadaljevanju: 
pravilnik) mora pristojni organ lokalne skupnosti predlog cen programov obravnavati in o tem 
sprejeti ustrezen sklep.

Podrobnejša obrazložitev predloga nove cene in razlogi za dvig cene so izčrpno podani v 
priloženem gradivu Vrtca Sežana, št. 208/2-2023 z dne 6. 3. 2023.

Predlog nove ekonomske cene programov
Pri izračunu cene programa je upoštevanih skupaj 1117 otrok, od tega je 349 otrok I. 
starostnega obdobja, vključenih v 26 oddelkov in 762 otrok II. starostnega obdobja, vključenih 
v 38 oddelkov ter 6 otrok v razvojnem oddelku.

Vrtec Sežana predlaga spremembo ekonomske cene in sicer:
- za I. starostno obdobje iz 603,81 € na 650,44 € (povišanje za 7,72 %),
- za II. starostno obdobje iz 451,55 € na 509,04 €  (povišanje za 12,73 %),
- za razvojni oddelke iz 1.217,84 € na 1.216,27 € (znižanje za 0,13 %).

Strošek živil za otroke znaša 2,46 € na dan.

Občinskemu svetu Občine Komen predlagam, da sprejme sklep v predlagani vsebini.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2003-01-4341
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-3472
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5536
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3692


Stran 2/4

V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14) bo predlog sklepa pred sejo občinskega sveta obravnaval Odbor za negospodarstvo in 
družbene dejavnosti.

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višja svetovalka II

mag. Erik Modic
župan

Priloga:
- predlog sklepa,
- predlog Vrtca Sežana za povišanje ekonomske cene programov, št. 208/2-2023, z dne 6.3.2023.



Stran 3/4

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je občinski svet 
Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji

S K L E P

1.

Določi se nova ekonomska cena programov Vrtca Sežana tako, da znaša mesečna cena na 
otroka po posameznih programih: 

    PRVO STAROSTNO OBDOBJE                                        
EUR

Celodnevni program
Program 598,78
Živila 51,66
SKUPAJ 650,44

DRUGO STAROSTNO OBDOBJE
EUR

Celodnevni program
Program 457,38
Živila 51,66
SKUPAJ 509,04

RAZVOJNI ODDELEK
EUR

Celodnevni program
Program 1.164,61
Živila 51,66
SKUPAJ 1.216,27

OBČINSKI 

wsezana.si    obcina@sezana.si
Partizanska cesta 4, 6210 Sežana
Tel.: 05 73 10 100, Fax: 05 73 10 123



Stran 4/4

2.

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. 4. 2023.

mag. Erik Modic
župan

Vročiti:
- Vrtec Sežana, Jožeta Pahorja 1, 6210 Sežana – navadno
- Občina Divača, Kolodvorska ulica 3a, 6215 Divača – po e-pošti: obcina@divaca.si
- Občina Hrpelje-Kozina, Reška cesta 14, 6240 Kozina – po e-pošti: obcina@hrpelje-kozina.si
- Občina Sežana, Partizanska cesta 4, 6210 Sežana – po e-pošti: obcina@sezana.si


